
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 16341) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 132 463 180,99 zł, w tym dochody majątkowe 16 586 658,16 zł, 

2) plan wydatków wynosi 180 162 549,94 zł, w tym wydatki majątkowe 59 624 949,20 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz. 1692,1747,1079,1768,1725,1964,2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3682



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00 150 110,66 155 110,66 
 75495  Pozostała działalność 0,00 150 110,66 150 110,66 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 150 110,66 150 110,66 

852   Pomoc społeczna 757 419,45 5 112,00 762 531,45 
 85295  Pozostała działalność 0,00 5 112,00 5 112,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 5 112,00 5 112,00 

855   Rodzina 5 809 371,00 29 500,00 5 838 871,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 29 500,00 29 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 29 500,00 29 500,00 

Razem: 132 278 458,33 184 722,66 132 463 180,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3682



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 770 000,00 150 110,66 920 110,66 
 75495  Pozostała działalność 0,00 150 110,66 150 110,66 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 150 000,00 150 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 110,66 110,66 

852   Pomoc społeczna 4 116 131,82 5 112,00 4 121 243,82 
 85295  Pozostała działalność 70 000,00 5 112,00 75 112,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 70 000,00 4 112,00 74 112,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 7 503 367,29 29 500,00 7 532 867,29 
 85595  Pozostała działalność 180 000,00 29 500,00 209 500,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 29 500,00 29 500,00 

Razem: 179 977 827,28 184 722,66 180 162 549,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3682


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-24T12:45:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




